

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### Filistin'in Kurtuluşu Ürdün, Mısır ve Türkiye'nin Kurtuluşuyla Başlar...

#### **Haber:**

Umman Sultanlığı Ulusal Kutlamalar Genel Sekreterliği 18 Kasım'a denk gelen 53. Ulusal Gün programının, Filistin halkıyla dayanışma amacıyla askeri geçit töreni ve sultanlık bayraklarının göndere çekilmesiyle sınırlı olacağı açıkladı.

#### **Yorum:**

İslam ümmeti, 1990 yılındaki Körfez Savaşı, ardından 2001 yılındaki Afganistan Savaşı, ardından 2003 yılındaki Irak Savaşı, ardından 2010 yılındaki Arap devrimleriyle başlayan ve şimdi de 7 Ekim 2023 ve sonrasında yaşananlar olmak üzere son otuz yılda çok önemli dönüm noktalarından geçti... Bütün bu dönüm noktalarının en belirgin ortak noktası ise, Müslümanların başındaki yöneticilerin ihaneti olmuştur.

Filistin, işgal altındaki Müslümanların topraklarından biridir; talep edilen ise onun kurtarılmasıdır ve bu da ancak orduların harekete geçirilmesiyle gerçekleşebilir; zira çivi çiviye söker. Bu yüzden bundan başka yapılan her türlü çalışma talep edilenin dışındadır. Dolayısıyla insani yardımlar sağlamak, hastaneler inşa etmek ve büyükelçiyi geri çekmek... evet bunların tamamı, Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere ihanettir. Bu yüzden Umman Sultanlığı'nda, BAE'de ve başka yerlerde yapılan askeri geçit törenleri yerine Allahu Teala'nın şu kavline icabet ederek bu uçakların, savaş gemilerinin ve tankların harekete geçirilmesi gerekir: **“Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, (o Müslümanlara) yardım etmek sizin üzerinize bir borçtur.”** [Enfal 72]

7 Ekim olayları ve sonrasında yaşananlar, daha önce bilmeyenler için, Müslümanların başındaki yöneticilerin hain olduklarını, Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere ihanet ettiklerini, onların Yahudi varlığını ortaya çıkaranların aynı rahminden çıkan Batı'nın bekçi köpekleri olduklarını, onların yaşamayan ölümler olduklarını, ölümlere saygı için gömülmeleri gerektiğini, onların bizden bizim de onlardan olmadığımızı ve onların misalinin, kan bağı olarak oğlu olan ancak ailesinden olmayan Nuh Aleyhisselam'ın oğlunun misali gibi olduklarını kanıtlamıştır.

Filistin'in kurtuluşu Ürdün'ün, Mısır'ın ve Türkiye'nin kurtuluşundan geçmektedir... Zira Yahudi varlığı, Müslüman ülkelerdeki iktidar rejimlerinin gölgesidir, şayet gövde giderse gölgesi de gider. Ayrıca vacibin ancak kendisi ile tamamlandığı şey de vaciptir. Bu yüzden sizleri şuna davet ediyoruz ey Müslümanlar: **“Onların üzerine kapıdan girin; oraya bir girdiniz mi artık siz zaferi kazanmışsınızdır. Eğer müminler iseniz ancak Allah'a güvenin.”** [Maide- 23] Peki icabet edecek misiniz?

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Cabir Ebu Hatır**